
Jums patinka naudoti „Thieves®“ namuose, kodėl 
to nepadarius keliaujant? Lengvas ir nešiojamas, 
šis patikimas sprendimas siūlo jums galingą valiklį 
patogiame, kelionėms pritaikytame butelyje. „Thieves® 
Spray“ yra sukurta iš natūralių ingredientų, žinomų dėl 
savo valomųjų savybių. Denatūruotas alkoholis ir muilo 
žievės saponinai kartu su gaivinančiais eteriniais aliejais, 
esančiais mūsų „Thieves®“ mišinyje, užtikrina, kad jūs ir 
jūsų šeima galėtumėte gyventi geriausią gyvenimą, be 
nešvarumų, purvo ir stiprių cheminių medžiagų!

Produkto informacija

• Natūralios kilmės, augaliniai ingredientai.

• Po naudojimo nereikia nuplauti vandeniu.

• Dėl patogaus dydžio jį lengva įsimesti į krepšį 
keliaujant.

• Nuvalo daugybę skirtingų paviršių, tokių kaip 
stalviršiai, kriauklės, tualetai ir durų rankenos.

• Jokių aštrių cheminių kvapų.

• Saugu visai šeimai, įskaitant vaikus ir naminius 
gyvūnėlius.

Privalumai ir ypatybės

Purškite bet kokį paviršių savo namuose, biure ar 
kelionėje.

Paruošimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Negalima naudoti kūdikiams ar 
jautrioms kūno vietoms. Venkite tiesioginio kontakto su 
akimis. Produktui patekus į akis, kruopščiai plaukite 
vandeniu. Nenaudokite šalia ugnies, liepsnos, karščio ar 
kibirkščių.

Įspėjimai

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje. 

Laikymas

Alkoholio denatūratas, vanduo, kaprilo/kaprio 
trigliceridas, Eugenia caryophyllus* (gvazdikėlių) 
pumpurų aliejus, Citrus limon* (citrinų) žievelių aliejus, 
Cinnamomum zeylanicum* (cinamonų) žievės aliejus, 
Eucalyptus radiata* (eukaliptų) lapų/stiebų aliejus, 
Rosmarinus officinalis* (rozmarinų) lapų aliejus, lecitinas, 
Quillaia saponaria (kilajos) medienos ekstraktas.  
 
Sudėtyje gali būti: benzilo benzoato, cinamalio, cinamilo 
alkoholio, citralio, citronelolio, eugenolio, farnezolio, 
geraniolio, izoeugenolio, limoneno, linalolio. 
 
*100 % grynas eterinis aliejus.

Ingredientai

Ieškote greito ir patogaus būdo atšviežinti nedidelius paviršius? „Thieves 
Spray“ purškalas – patogus, nešiojamas, greitas valymo sprendimas. 
Turėkite 1–2 purškiamus buteliukus namuose ir vieną nešiokitės įsimetę į 
savo kuprinę, kad prireikus galėtumėte naudoti. Gaivus, sodrus aromatas 
akimirksniu sukuria gaivos dvelksmą, šia priemone purškiant prekystalius, 
kriaukles, durų rankenas, vonios paviršius ir kt. Jame yra natūraliai išgautų 
augalinių ingredientų, šis gaminys saugus naudoti šalia vaikų ir naminių 
gyvūnėlių. Papurškus vos kartą – erdvėje pasklis gaivos ir švaros aromatas.

Prekės dydis 29 ml  Prekės nr. 326508

„Thieves® Spray“


